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OBRAS DE REFORMA E ADEQUAGAO - SESC DOCA

Descrigao

SERVIGOS PRELIMINARES
ADMINISTRAGAO DE OBRA

LIMPEZA MANUAL DO TERRENO
DEMOLIGOES E RETIRADAS
INFRAESTRUTURA E FUNDAGOES
PAVIMENTAGOES

PAREDES E PAINEIS

INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS E PLUVIAIS
INSTALAGOES ELETRICAS E CLIMATIZAGAO
PINTURAS E IMPERMEABILIZAGOES
PAISAGISMO

FINALIZAGAO E ENTREGA DE OBRA

SERVICO SOCIAL DO COMERCIO - SESC/AR/PA
CNPJ: 03.593.364/0001-10

B.D..
25,0%

Bancos

SINAPI - 10/2023 - Para
SBC - 11/2023 - Para
SICRO3 - 07/2023 - Para
ORSE - 09/2023 - Sergipe
SEDOP - 10/2023 - Para

Planilha Orgamentaria Resumida
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Encargos Sociais

Desonerado: embutido nos pregos
unitario dos insumos de mao de obra, de

acordo com as bases.

Total

30.579,39
163.314,65
3.380,04
23.943,35
29.245,98
314.055,96
218.493,84
47.915,63
10.766,89
5.332,05
30.623,83

2.626,76

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

Ménaco Dias
Setor de Engenharia

Av. Assis de Vasconcelos - Campina - Belém / PA
(91) 4005-9567 / cpom@pa.sesc.com.br

Peso (%)

3,47 %
18,55 %
0,38 %
2,72 %
3,32 %
35,68 %
24,82 %
5,44 %
1,22 %
0,61 %
3,48 %
0,30 %
704.240,04

176.038,33
880.278,37
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